ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы, 2нче йорт

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86

е-mail: mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

БОРЫК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86

е-mail: mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

ПРИКАЗ

 № 268                                                                                                     от 18.04.2017

Об итогах благотворительной акции

«Подари радость детям»

           На основании приказа  МКУ «Отдел образования» исполнительного комитета

Мамадышского муниципального района РТ от 23 марта   2017 года №192 в целях

включения членов детских общественных организаций Мамадышского

муниципального района в благотворительную работу, направленную на

организацию помощи  детям из малообеспеченных и многодетных семей, детям с

ограниченными возможностями здоровья, детям, находящимся в социально опасном

положении, детям, переданным на семейные формы воспитания, воспитанникам

интернатных учреждений с 3 апреля по 13 апреля 2017 года на базах

общеобразовательных учреждений  прошла благотворительная акция «Подари

радость детям». Фото-отчеты о прохождении акции предоставили 22 детских

организаций школ района.

Члены жюри, в состав которого вошли: методисты  МБОУДО «Дом детства и

юношества»  Николаева Э.Р., Нуриева Р.Р., педагог-организатор МБОУДО «Дом

детства и юношества» Харисова А.И. изучили материалы и оценили работы по

следующим критериям:

- наглядность

- охват учащихся

- полнота содержания информации

На основании решения жюри приказываю:

1. Объявить благодарность детским организациям общеобразовательных

учреждений «Лицей №2 им. ак. К.А. Валиева г. Мамадыш», «СОШ №4 г.

Мамадыш», «СОШ №1 г. Мамадыш», «СОШ №3 г. Мамадыш»,

«Большешиинская СОШ», «Тавельская СОШ», «Таканышская СОШ»,

«Верхнеошминская ООШ», «Гришкинская ООШ», «Дюсьметьевская СОШ»,

«Зверосовхозская СОШ», «Омарская СОШ», «Куюк-Ерыксинская СОШ»,

«Малокирменская ООШ», «Среднекирменская СОШ», «Нижнеошминская

СОШ», «Нижнесуньская СОШ», «Олуязский лицей», «Пристань Берсутская

ООШ», «Усалинская СОШ», «Сокольская СОШ», «Шадчинская СОШ»,    за

активное участие в благотворительной акции «Подари радость детям».

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

2. Отметить положительную работу руководителей общеобразовательных

учреждений Мамадышского муниципального района, педагогов-

организаторов и руководителей детских общественных объединений по

контролю и проведению акции.

3. Присудить призовые места и наградить дипломами

среди средних общеобразовательных школ:

1 место – школьное ученическое самоуправление «Связь поколений»  МБОУ

«Лицей №2 им. ак. К.А.Валиева г. Мамадыш», руководитель Хафизова Г.Р.

1 место – детская организация им. Мусы Джалиля МБОУ «Куюк-Ерыксинская

СОШ», руководитель Гараева Г.М.

2 место – детская организация «Город Мастеров» МБОУ «Омарская СОШ»,

руководитель Филиппов А.А.

3 место – детская организация «Дружба» МБОУ «Тавельская СОШ»,

руководитель Шакирова Д.С.

среди основных  общеобразовательных школ:

1 место – детская организация имени Гафията Нигматуллина МБОУ

«Малокирменская ООШ», руководитель Гыймазова Ф.Х.

1 место – детская организация «Знамя» МБОУ «Гришкинская ООШ»,

руководитель Шигабеева З.М.

2 место – детская организация имени Ахматгалия Мухамадеева МБОУ

«Верхнеошминская ООШ», руководитель Галимова Г.Ш.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ

«Отдел образования» по воспитательной работе Р.М. Гатина.

Начальник МКУ «Отдел образования»

Исполнительного комитета

Мамадышского муниципального района РТ                                   И.Н. Габдрахманов